DIGNITATE, AC PRIUS HABEBAT, SERVATA, COCCINENSEM DIOECESIM EFFICIT ; 

ALTERA IN NOVAM DIOECESIM CONSTITUITUR, EX URBE CAPITE (( ALLEPPE-

YENSEM )) APPELLANDAM; TERTIA VERO TR T V ANDREN SI EPISCOPO LATÏNO-

NORUM CREDITUR ADMINISTRANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ea Redemptoris verba, quae usque in animo urgent. «Eun te s ergo 

in mundum universum praedieate Evangelium omni creaturae» (Marc. 16, 

15) aeque propria habentes, Nos qui, nullis prope meritis, at Deo vo­

lente ad supremi Pastoris munus lecti sumus, nihil praetermittendum 

putamus quominus, quas in oculis gestamus, omnium Ecclesiarum ad­

ministratio iis necessitatibus accommodetur, quae nostra hac aetate 

afferri videantur. Quae hodie Nostra religiosarum rerum cura et 

sollicitudo eam australis Indiae regionem respicit, quae Coccinensem 

Dioecesim efficit. Hanc enim, sive ad nonnullarum civitatum a suae 

Dioecesis Sede longinquitatem spectetur ; sive ad maius christianae fidei 

incrementum ; sive denique ad unitatem et consensum animorum foven­

dum, in plures partes dividi necessarium ducimus. His igitur de causis, 

rogante Venerabili Fratre Leone Petro Kierkels, Archiepiscopo titulo 

52 - A C T A , vo l . X I X , n . 16. — 2 9 - 1 1 - 1 9 5 2 . 
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Salaminensi eodemque ad Indos Apostolico Internuntio ; Venerabilibus 

praeterea Fratribus Nostris Cardinalibus, qui christianae Fidei Pro­

pagandae Congregationi sunt praepositi, consilii auctoribus ; pro eorum, 

denique, quorum interest aut interesse quoquo modo potest, Nostro 

subiecto consensu, re maturius considerata, ea postremo auctoritate, 

quam a Christo per Apostolos accepimus, haec, quae sequuntur, sta­

tuere decernimus. Coccinensem Dioecesim in duas partes scindimus ? 

quarum eam, quae ad meridiem vergit, Trivandrensi Latinorum Episcopo 

regendam et administrandam committimus, utpote quae longissimo no­

naginta millium passuum intervallo ab Episcopi Sede absit, immo inter­

positis territoriis ab ea penitus separetur. Ceteram quoque partem Coc-

cinensis Dioecesis ad septentrionem spectantem, Kuthiathodu fossa in 

duas partes dividet : quarum septentrionalis, nihil omnino immutato 

nomine, Dioecesis dignitatem aeque ac prius habebat servabit ; eam vero, 

quae respicit ad Austrum, in novae Dioecesis formam his Litteris re­

dactam, ex urbe capite eius territorii, « AJleppeyensem » appellari cense­

mus eamque suffraganeain metropolitanae Ecclesiae Goanae et Damensi